
.1 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Одеська державна академія будівництва та архітектури 

 

НАКАЗ 
 

місто ОДЕСА 

 

від "12" серпня 2021 року                                                                                             №310/ас 

 

Про переведення на інше джерело фінансування 
 

На підставі розділу ХІІ Правил прийому до Одеської державної академії будівництва та 

архітектури у 2021 році, розділу ХІІ Умов прийому на навчання до вищих навчальних 

закладів України в 2021 році та рішення приймальної комісії від "12" серпня 2021 року, 

протокол №31, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

перевести на вакантні місця державного замовлення з "01" вересня 2021 року наступних 

осіб, які зараховані на навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб на ступінь 

вищої освіти бакалавра на основі повної загальної середньої освіти студентами 1 курсу 

денної форми навчання наказами №306/ас від 10.08.2021 року та №309/ас від 12.08.2021 

року: 

 

Спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові Конкурсний бал 

1.  Царьок Юліана Антонівна  149.401 

2.  Мастега Сергій Сергійович  148.725 

3.  Мельнікова Софія Павлівна  148.465 

4.  Гербей Даниїл Вячеславович  148.413 

5.  Животівська Світлана Олександрівна  148.205 

6.  Мінов Олександр Васильович  147.997 

7.  Одінцов Олександр Володимирович  147.373 

8.  Чернецький Роман Миколайович  147.373 

9.  Кісляк Єлизавета Олегівна  147.217 

10.  Статнікова Анастасія Петрівна  145.350 

11.  Чабан Валерія Ігорівна  145.248 

12.  Демець Андрій Андрійович  145.084 

13.  Погосян Овік Рустамович  144.876 

14.  Орлов Даниіл Сергійович  144.772 

15.  Ківель Ксенія Віталіївна  143.991 

16.  Чолак Дмитро Федорович  143.835 

17.  Білоус Назар Павлович  141.414 

18.  Шаманська Ірина Сергіївна  141.130 

19.  Вознесенський Євгеній Володимирович  140.766 

20.  Колесник Валерій Олегович  139.638 

21.  Білоус Михайло Євгенович  138.217 



Спеціальність 193 Геодезія та землеустрій 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові Конкурсний бал 

22.  Стець Максим Олегович  167.244 

23.  Кирилов Валерій Дем`янович  140.431 

24.  Прісяч Євгеній Юрійович  134.732 

25.  Звягін Денис Валерійович  131.298 

26.  Бечкало Надія Андріївна  128.333 

 

Спеціальність 194 Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні технології 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові Конкурсний бал 

27.  Бєзносов Давід Леонідович 142.067 

 

Спеціальність 275 Транспортні технології / 275.03 на автомобільному транспорті 

№ Прізвище, ім’я та по-батькові Конкурсний бал 

28.  Драченко Дар`я Вячеславівна  140.403 

29.  Бондаренко Максим Олександрович  138.477 

 

 

 

Т. в. о. ректора академії                                                                           Юрій КРУТІЙ 

                               М. П. 


